
介護老人保健施設日向の里職員における新型コロナウイルス感染者の発生につ

いて（第２報） 

 

６月４日（金） 

 

 ６月２日（水）、当事業所の入所担当介護職員１名が、新型コロナウイルス感

染症に感染したことに関連し、接触のあった介護職員等２７名と入所利用者４

０名が昨日ＰＣＲ検査を受けましたが、結果は全員が陰性でした。 

 通所リハビリテーションは通常通り営業致します。 

今後も引き続き山武健康福祉センター等、関係各所と連携の上、対応致します。 

 利用者ご家族、その他関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、

引き続き新型コロナウイルス感染症の感染防止に取り組んで参りますので、ご

理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

介護老人保健施設 日向の里 

施設長 川村幸治 


